. /
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » января 20^?.
с. Краснощёково

№

О внесении изменений в
постановление Администрации
Краснощёковского района от
17.09.2018 года № 601 «О создании
антитеррористической комиссии
Краснощековского района»

В связи с изменениями в штатной структуре организаций
Администрация Краснощёковского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заменить в п. 5 Приложения № 1 постановления Администрации
Краснощековского района от 17.04.2018г. № 601 «О создании
антитеррористической комиссии Краснощёковского района» наименование
должности с «Начальник 69 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «16 отряд ФПС по
Алтайскому краю»» на «Начальник 69 ПСЧ 16 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Алтайскому краю».